## Pēnsūm B

- ① In sacculō Iūliī pecūnia est.
- ② Iūlius pecūniam suam numerat: “Ūnus, duo, trēs, quattuor, quīnque, sex, septem, octō, novem, decem.”
- ③ In sacculō nōn centum, sed tantum decem nummī sunt.
- ④ Dāvus dominum salūtāt: “Salvē, domine!”
- ⑤ Iūlius imperat: “Pōne sacculum tuum in mēnsā!”
- ⑥ Dāvus sacculum \_\_\_\_\_ in mēnsā \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ① In sacculō Iūliī pecūnia est.
- ② Iūlius pecūniam suam numerat: “Ūnus, duo, trēs, quattuor, quīnque, sex, septem, octō, novem, decem.”
- ③ In sacculō nōn centum, sed tantum decem nummī sunt.
- ④ Dāvus dominum salūtat: “Salvē, domine!”
- ⑤ Iūlius imperat: “Pōne sacculum tuum in mēnsā!”
- ⑥ Dāvus sacculum suum in mēnsā \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ① In sacculō Iūliī pecūnia est.
- ② Iūlius pecūniam suam numerat: “Ūnus, duo, trēs, quattuor, quīnque, sex, septem, octō, novem, decem.”
- ③ In sacculō nōn centum, sed tantum decem nummī sunt.
- ④ Dāvus dominum salūtat: “Salvē, domine!”
- ⑤ Iūlius imperat: “Pōne sacculum tuum in mēnsā!”
- ⑥ Dāvus sacculum suum in mēnsā pōnit.

## P̄ensum B

- ⑦ Sacculus Dāvī \_\_\_\_\_ est, in sacculō \_\_\_\_ [: Dāvī] \_\_\_\_\_ pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia \_\_ [: Mēdus] pecūniam Iūliī \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlius baculum, \_\_\_\_\_ in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## P̄ensum B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō \_\_\_ [: Dāvī] \_\_\_\_\_ pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia \_\_ [: Mēdus] pecūniam Iūliī \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlius baculum, \_\_\_\_\_ in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## P̄ensum B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] \_\_\_\_ pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum \_\_\_\_ et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia \_\_ [: Mēdus] pecūniam Iūlii \_\_\_\_.
- ⑩ Iūlius baculum, \_\_\_\_ in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] nūlla pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum \_\_\_\_\_ et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia \_\_ [: Mēdus] pecūniam Iūlii \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlius baculum, \_\_\_\_\_ in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] nūlla pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum sūmit et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia \_\_ [: Mēdus] pecūniam Iūlii \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlius baculum, \_\_\_\_\_ in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] nūlla pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum sūmit et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia is [: Mēdus] pecūniam Iūlii \_\_\_\_\_.
- ⑩ Iūlius baculum, \_\_\_\_\_ in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] nūlla pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum sūmit et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia is [: Mēdus] pecūniam Iūlii habet.
- ⑩ Iūlius baculum, \_\_\_\_\_ in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] nūlla pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum sūmit et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia is [: Mēdus] pecūniam Iūliī habet.
- ⑩ Iūlius baculum, quod in mēnsā est, sūmit et \_\_\_\_\_.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] nūlla pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum sūmit et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia is [: Mēdus] pecūniam Iūlii habet.
- ⑩ Iūlius baculum, quod in mēnsā est, sūmit et discēdit.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus \_\_\_\_\_.

## Pēnsūm B

- ⑦ Sacculus Dāvī vacuus est, in sacculō eius [: Dāvī] nūlla pecūnia est.
- ⑧ Dāvus sacculum suum sūmit et discēdit.
- ⑨ Iūlius: “Mēde! Venī!” Mēdus nōn venit, quia is [: Mēdus] pecūniam Iūlii habet.
- ⑩ Iūlius baculum, quod in mēnsā est, sūmit et discēdit.
- ⑪ Dominus imperat, bonus servus pāret.

## Pēnsum C (prīma pars)

- ① Quot nummī sunt in sacculō Iūlii?
- ② Adestne Dāvus in scaenā prīmā?
- ③ Quis Dāvum vocat?
- ④ Suntne nummī Iūlii in sacculō Dāvī?
- ⑤ Quid Iūlius pōnit in sacculō Dāvī?

## Pēnsum C (prīma pars)

- ① Quot nummī sunt in sacculō Iūlii?  
*In sacculō eius sunt decem nummī.*
- ② Adestne Dāvus in scaenā prīmā?
- ③ Quis Dāvum vocat?
- ④ Suntne nummī Iūlii in sacculō Dāvī?
- ⑤ Quid Iūlius pōnit in sacculō Dāvī?

## P̄ensum C (pr̄ima pars)

- ① Quot nummī sunt in sacculō Iūlii?  
*In sacculō eius sunt decem nummī.*
- ② Adestne Dāvus in scaenā pr̄imā?  
*In scaenā pr̄imā Dāvus nōn adest, sed abest.*
- ③ Quis Dāvum vocat?
- ④ Suntne nummī Iūlii in sacculō Dāvī?
- ⑤ Quid Iūlius pōnit in sacculō Dāvī?

## P̄nsum C (pr̄ima pars)

- ① Quot nummī sunt in sacculō Iūlii?  
*In sacculō eius sunt decem nummī.*
- ② Adestne Dāvus in scaenā pr̄imā?  
*In scaenā pr̄imā Dāvus nōn adest, sed abest.*
- ③ Quis Dāvum vocat?  
*Mēdus Dāvum vocat.*
- ④ Suntne nummī Iūlii in sacculō Dāvī?
- ⑤ Quid Iūlius pōnit in sacculō Dāvī?